
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001464897

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001464897

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Andaluza de Instituciones Culturales

NIF: Q9155027G

Dirección web: www.aaiicc.es
		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión de programas culturales.
	Dirección: Estadio Olímpico de Sevilla. Puerta M. Isla de la Cartuja, s/n
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Obras
Denominación del contrato: REPARACIÓN SUMINISTRO ELÉCTRICO E.A.CARTEIA
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Duración del contrato: 4  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000405861
División por lotes: No
Clasificación CPV
45231400-9 - Trabajos de construcción de líneas de conducción eléctrica

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: REDACCIÓN DEL PROYECTO Y EJECUCIÓN DE OBRA PARA
RESTABLECER EL SUMINISTRO ELÉCTRICO EN EL ENCLAVE
ARQUEOLÓGICO DE CARTEIA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	60.000,00 €

Importe total (sin IVA): 49.586,78 €

Valor estimado: 49.586,78 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 19/06/2024 13:03:57 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZWQ3ZmQyOWI0M2NjZDdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001464897

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Transparencia fiscal
Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 11/06/2024

Fecha de formalización: 19/06/2024
Duración del contrato: 4   Meses
Número de contrato: CONTR 2024 0000405861
NIF: B72087075
Adjudicatario: 	PROYECTOS Y EJECUCIONES TECNICAS UNIDAS SL
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

39.766,94 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

48.118,00 €

Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas electrónicas: 3

Publicaciones relacionadas
	2024-0001452138
2024-0001461994
2024-0001454497

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 19/06/2024 13:03:57 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZWQ3ZmQyOWI0M2NjZDdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


